РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 от 31 марта  2023 года                                             №23/109

д.Русское Баймаково
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29 октября 2008 г. №10/52  «Об утверждении состава  Контрольно-счетной комиссии Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района»
              Совет депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района
                                                            РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 29 октября 2008 г. №10/52  «Об утверждении состава  Контрольно-счетной комиссии Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района», утвердив состав комиссии в количестве трех человек:
 Председатель -  Чуваткина Наталья Федоровна, депутат от избирательного округа №4;
Член  комиссии – Марчков Александр Петрович,  депутат от избирательного округа №3;
Член комиссии -  Терентьева Светлана Ивановна,  депутат от избирательного округа №7.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Русско-Баймаковского
сельского поселения                                                           И.Н.Низяев